HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2019 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

JOVEM APRENDIZ

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizado 2ª etapa do PROCESSO SELETIVO

para CADASTRO RESERVA (futuras contratações) que visa à contratação de

profissionais na função de Jovem Aprendiz. Os candidatos convocados deverão

comparecer ao Hospital João Murilo no dia 06/01/2020 às 09:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

JOVEM APRENDIZ

1.  ÉRICA MILA LOPES DA SILVA

2.  JEFFERSON SEVERINO PASSOS NILO

3.  JOÃO PAULO RODRIGUES FERREIRA DE LIMA

4.  MARCELA RUTH SILVA PAIVA

5.  MARCELO YURI MELO DA SILVA

6.  MARIA LETÍCIA TIMOTEO DA SILVA

7.  RAFAEL YAN MELO DA SILVA

8.  RAYSSA NATASHA DE LIMA E SILVA

9.  SWELLEM ARIADNE DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,

acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no

edital de vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o

candidato faltoso.